
 
 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO 

A Banca Receptora e Escrutinadora da eleição para Coordenador do Programa 

de Pós-Graduação em Botânica Aplicada da Universidade Federal de Lavras, no uso 

de suas atribuições, e após reunião realizada remotamente para conferência dos 

dados e documentos da candidata inscrita, considerando o Edital PRPG/PPGBA 

001/2021. 

 

Resolve: 

Homologar a inscrição da candidata abaixo relacionada: 

Marinês Ferreira Pires Lira 

 

 

Lavras, 05 de julho de 2021. 

 

Prof. Rubens Manoel dos Santos 

Presidente da Banca  

  

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
 

Programa de Pós-Graduação em Botânica Aplicada 

 

 


